
PODMÍNKY SOUTĚŽE – ARCHIZOOM BOOKS / KNIHA CHATY

1. Pořadatel soutěže

Pořadatelem soutěže je společnost Idealab s.r.o., se sídlem Závěrka 768/11, CZ-169 00 Praha 6,

IČ: dle veřejného rejstříku.

2. Termín konání soutěže

Soutěž  probíhá  na  profilu  @archizoom_books  od  jejího  zveřejnění  do  čtvrtka  6.  června  2025

(23:59).

3. Účast v soutěži

Do soutěže se může zapojit každá fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou v ČR nebo

SR. Účastník splní podmínky soutěže, pokud:

- sleduje instagramový účet @archizoom_books

- označí v komentáři alespoň jednu další osobu

- uvede svou odpověď na soutěžní otázku

- dá like soutěžnímu příspěvku

Každý účastník se může zúčastnit pouze jednou.

4. Výhra a její předání

Výhrou je 1 výtisk knihy CHATY: architektura za branou každodennosti.

Výherce bude vylosován ze správných odpovědí a oznámen veřejně v komentáři pod soutěžním

příspěvkem dne 7. června 2025.

Výhra  bude  výherci  zaslána  prostřednictvím  Zásilkovny  na  adresu  v  ČR  nebo  SR  po  domluvě

prostřednictvím e-mailu shop@archizoom.cz.



5. Zpracování osobních údajů

Osobní  údaje  výherce  (jméno,  adresa,  e-mail,  případně  telefon)  budou  zpracovány  pouze  za

účelem doručení výhry a nebudou dále archivovány ani předávány třetím stranám.

6. Závěrečná ustanovení

Soutěž není žádným způsobem spojena se společností Meta Platforms, Inc.

Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoli upravit, zkrátit nebo zrušit, a to bez náhrady.


